ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2018 г. № 180
МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. № 928

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования

федерального значения, утвержденный постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. №928 "О перечне
автомобильных дорог общего пользования федерального значения"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, №48, ст. 6402;
2011, № 4, ст. 612; № 9, ст. 1253; № 37, ст. 5256; № 49, ст. 7296; 2012, № 6,
ст. 662; №34, ст. 4737; №53, ст. 7921; 2013, №9, ст. 967; 2014, №2,
ст. 136; № 31, ст. 4418; № 36, ст. 4852; № 51, ст. 7448; 2015, № 1, ст. 273;
№ 19, ст. 2823; № 52, ст. 7616; 2016, № 35, ст. 5323; 2017, № 29, ст. 4365),
после позиции, касающейся автомобильной дороги А-280 Ростов-на-Дону -
Таганрог - граница с Украиной, позицией следующего содержания:

"А-289 Краснодар - Славянск-на-Кубани - 00 ОП ФЗ А-289 -".
Темрюк - автомобильная дорога
А-290 Новороссийск - Керчь

Председатель Правит
Российской Федер Д.Медведев

3639478
технические условия скачать

19

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm